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T 2013

Vigencia Fiscal
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Posicién Instituclonal

Nivel Catalogo de Ingresos: et Ell
Situacibn de Fondos

Fuente de Financiacion:  LFETUEY

Niv
3 Dest Descripcién

IINGRESOS DE LOS
ESTABLECIMIENTOS
PUBLICOS

3 1 A-INGRESOS CORRIENTES

3 1 2 NO TRIBUTARIOS

3 01 2 1 VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS

31 2 1 2 VENTA DE SERVICIOS

301 2 1 2 8 OTROS SERVICIOS

3 1 2 1 2 8 14 SERVICIOSDE PROCESO DE
SELECCION

3 1 2 1 2 8 3 ASISTENCIATECNICA

31 2 7 TASAS, MULTAS Y
CONTRIBUCIONES

3 1 2 1 2 MULTAS

3 01 2 71 2 A MULTAS

3 1 2 38 OTROS INGRESOS

3 1 2 8 2 EXTRAORDINARIOS

3 1 2 8 2 2 APROVECHAMIENTOS

12 B-RECURSOS DE CAPITAL

i 2 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

3 2 3 0 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

3 2 3 0 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS
CUENTAS BANCARIAS

3 2 3 0 4 RENDIMIENTOS SOBRE
DEPOSITOS EN
ADMINISTRACION

32 3 0 7 RENDIMIENTOS FINANCIEROS
DE INVERSIONES

3 2 5 RECURSOS DEL BALANCE

3 2 5 2 EXCEDENTES FINANCIEROS

3 2 5 5 OTROS RECURSOS DEL
BALANCE

3 2 5 5 1 REINTEGROS VIGENCIA
ANTERIOR

3 02 5 5 1 4 REINTEGROS VIGENCIAS
ANTERIORES-
FUNCIONAMIENTO

3 2 5 5 2 INTERESES DE MORA

Vigencia actual

38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

CSFy S5F

AFORO INICIAL
56.142.900.000,00

50.562.900.000,00
50.562.900.000,00
50.562.900.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.580.000.000,00
1.800.000.000,00
1.800.000.000,00

0,00

0,00

0,00

3.780.000.000,00
3.780.000.000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

MODIFICACIONES
AFORO AFORO VIGENTE

47192400000  8.950.500.000,00-

41612400000  8.950.500.000,00-
41612400000  8.950.500.000,00-
41612400000  8.950.500.000,00-

0 0,00
0 0,00
0 0,00

0 0,00
0 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5580000000 0,00
1800000000 0,00

o o o oo

1800000000 0,00

3780000000 0,00
3780000000 0,00

RECAUDO EN

EFECTIVO
PERIODO

438.554.977,719

436.283.332,00
436.283.232,00
432.478.732,00

432.478.732,00
432.478.732,00
432.478.732,00

0,00
3.513.500,00

3.513.500,00
3.513.500,00
291.100,00
291.100,00
291.100,00
2.271.645,79
2,090.990,79
2.090.990,79

2.090.990,79

0,00

180.655,00
0,00
180.655,00
0,00

0,00

180.655,00

RECAUDO EN
EFECTIVO

ACUMULADO

22.028.157.759,62

19.802.938.276,00
19.802.938.276,00
19.798.396.386,00

19.788.396.386,00
19.798.396.386,00
19.798.396.386,00

0,00
4.079.500,00

4,079.500,00
4.079.500,00
462.390,00
462.390,00
462.390,00
2.225.218.483,62
2.187.856.468,62
2.187.856.468,62

33.255.460,39

18.415,008,23

2.136.186.000,00

37.363.015,00
0,00
37.363.015,00
247.360,00

247.360,00

37.115.655,00

DEVOLUCIONES
PAGADAS
ACUMULADAS

5.100.000,00
5.100.000,00
5.100.000,00

5.100.000,00
5.100.000,00
0,00

5.100.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

RECAUDO EN
EFECTIVO

NETO

| .30.873.557.759,62

19,797.838.276,
19.797.838.276,00
19.793.296.386,00

18.793.296.386,00
19.793.296.386,00
19.798.,396.386,00

5.100.000,00-
4,079.500,00

4,079.500,00
4.079.500,00
462.390,00
462.390,00
462.390,00
2.225.218.483,62
2.187.856.468,62
2.187.856.468,62

33.255.460,39

18.415.008,23

2.136.186.000,00

37.363.015,00
0,00
37.363.015,00
247,360,00

247.360,00

37.115.655,00

SALDO DE
AFORO POR

+28.748.338.276,00
-28.748.338.276,00
-28.743.796.386,00

+19.793.296.386,00
-19.793.296.386,00
-19.798.396.386,00

5.100.000,00
+4,079.500,00

-4.079.500,00
-4.079.500,00
-462.390,00
-462.390,00
-462.390,00
-2.225.219.483,62
+2.187.856.468,62
-2.187.856.468,62

-33.255.460,39

+18.415.008,23

-2.136.186.000,00

-37.363.015,00
0,00
+37.363.015,00
~247.360,00

-247.360,00

-37.115.655,00

1
de
1
Pigina



COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
EJECUCION PRESUPUESTAL A NIVEL DECRETO

Alo
2
Fiscai: 013
Vigencia: Actual
Enero-
Perindo:
Agosto
E) RUBRO TIPO| CTA %” OB] | ORD | REC DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR REDUCIDA APR VIGENTE APR BLOQUEADA cop APR. DISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGD PAGOS
38.01.00 |A-1-0-1-1 Al ] o | 1| 1| 10 [RRELO0SDEPERSONALDE $817.000.000,00 $0,00 $0,00 $ B17.000.000,00 £0,00 $59756194965  §219.438050,15 §597561949.85  $507.561.94085|  $597.561.549.85|  §597.561.949,85
38-01-00 |A-1-0-1-1 al1lo]l 1] 1] 2 ”_.H__ﬂwﬂm DE PERSONAL DE $785.000.000,00) $0,00 $0,00 $765.000.000,00 $0,00 $49667500215|  §288.22499785 $19640827215|  § siomﬁu__m_ $496408272,15|  $496.408272,i5
38-01-00 [A-1-0-1-4 A 1 [1] i 4 10 (PRIMATECNICA $ 16.000.000,00 $ 60.879.356,00 $ 0,00 $ 76.879.356,00 50,00 $ 76.879.356,00 $ 0,00 5 76.879.356,00, § 76.879.35 m.ac_ $ 76.879.356,00| $ 76.879.356,00
30-01-00 (A-1-0-1-4 A 1 [1] 1 4 20 |PRIMATECNICA $ 20.000.000,00 $ 118.783 464,00 3 O._uﬁ._ £ 138.783.464,00 $ 0,00 $ 14.133.980,00 $ 124.649.484,00 5 14.133.980.00, 5 -a,.—um,awn_aﬂ_ $ 14.133.980.00| $ 14.133.980,00
38-01-00 [A-1-0-1-5 A 1 0 1 5 10 |{DTROS $437.284.000,00 50,00 3 @D.mwﬂ.wm?aa_ $ 376.404.644,00] £ 0,00 $224.373.123,00) $152.031.521,00 $224.373.123,00; 5 Nuh,wum.ﬂum.aﬂ_ $224.373.123,00 $224.373.123,00
38 01-00 [A-1-0-1-5 A 1 0 1 5 20 |OTRGS $ 458.000.000,00 50,00 $ 0,00 $ 458.000.000,00] 50,00 $ 263.527.135,00| $194.472.865,00 $ 250.801.457.00| $ 250.801.457,00 5 250,801.457,00 $ 250.801.457,00
OTROS GASTOS PERSONALES -
38.01-00 [A-1-0-1-8 Al 1o 1] 8] 10 |DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO $0,00 $ 1.876.000.000,00 $000|  $1876000.000,00 1876.000.000,00 $000 5000 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
DGPPN
o ) HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
38-01-00 |A-1-0-1-9 A 1 o 1 9 10 INDEMNIZACION POR VACACIONES $ 12.000.000,00 5000 $0,00 $ 12.000.000,00| $0.00 $5.227.177,00| $6.772.823,00 $5.227.177,00] $5.227.177.00 $5.227.177,00 $5.227.177.00
HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
38-01-00 |A-1-0-1-9 A 1 4} 1 9 20 INDEMNIZACION POR VACACIONES $ 64.000.000,00| $0.00 50,00 $ 64.000.000,00 50,00 $ 40.606.438,00 $23.393.562,00/ $ 35.969.785,00| $ 35.9609.785,00 § 35.969.785,00 $ 35.969.765,00|
SERVICIOS PERSONALES
38-01-00 |A-1-0-2 A 1 1] 2 10 INDIRECTOS $ 258.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 258.000.000,00 50,00 £ 258.000.000,00 50,00 $ 258.000.000,00 $ 238.094.003,00 £ 238.094.003,00 $ 238.094.003,00
38.01-00 |A-1-02 aj1|o] 2 20 [ (SONALES $1.740.000.000,00 $98.000000,00 $37.78346400]  $1.800.216.536,00 $000]  $1729.156.24500 §71060291,00  $131460594500]  $804.056104,00|  $B04.056104,00| ¢ B604.056.104,00
CONTRIBUCIONES INHERENTES A
38-01-C0 A-1-0-5 A i o 5 10 |LANOMINA SECTOR PRIVADO Y £ 326.837.000,00 $0,00 $0,00 $ 326.837.000,00 $ 0,00 $ 182.655.325,33 $144.181.674.67 $182.655.325,33 $ 18265532533 % 182.655.2325,33 % 182.655.325,32
PUBLICO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A
38-01-00 |A-1-0-5 A 1 o 5 20 |LANOMINA SECTOR PRIVADOY $ 475.000.000,00| 50,00 $ 0,00 $ 475.000.000,00 $0,00 $ 389.911.045,00] % B5.088.955.00 $ 389.333.697,00 $ 389.333.697,00 $389.333.697,00 $389.333.697,00
PUBLICO
38.01-00 [A2.03 Al z |0l 3 10_|IMPUESTOS Y MULTAS $2.000.000,00 5000 50,00 $2.000.000,00 $0.00 §2.000.000,00 $0.00 $2.000.000,00 $2.000.000,00 $2.000.000,00 $2.000.000,00
38.01-00 [A-2.03 "] 210l 3 20 |IMPUESTOS ¥ MULTAS $4.000.000,00 §46.646906,00 $0.00 $ 50.648.906,00 $0,00] $42.476.100,00 $8.172.806,00 §42.476.10000 $42476.100,00 §42476.100,00 $42476.100,00
3801-00 [A-2-0-4 Alz210] 4 10 |ADQUISEION DF BIENES Y $452.000.000,00 $000 $0,00 $ 452.000.000,00 $0.00 $32158169600]  $13041830400]  $32043949600]  $24140774395  $241.407.74395]  $241.407.74395
" _|sERvicios
38-01-00 |A-2-0-4 A 2 li] 4 20 MWM.(H-.”_A.MMOHMOZ DE BIENESY $ 6.651.000.000,00 $ 0,00 §225.648.906.00 $ 6.425.351.094,00 $000 $1.226.246.049,89 $5.199.105.044,11 $ 1.063.067.524,42 $496.950.229,00 $496.950.229,00 £ 496.950.229,00
38-01-00 |A-2-2-1-1 A 3 2 1 1 20 |CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL § 21.000.000.00 % 0,00 $0,00 3 21.000.000,00| $0.00 $ 0,00 $21.000.000,00 § 0,00 50,00 50,00 £ 0,00,
OTRAS TRANSFERENCIAS - PREVIOD
| 380100 [3:6320 Al 3|6 | 3|20 10 |TRATRANSEER $ 1.676.000.000,00 $000|  $1876000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $000 $000
36.01-00 |A-3-6:3-20 A 6 | 3 |20 | 20 [o R O $9385.90000000 $0,00 5000,  $9:385500.000,00 $9.365.900.000,00 $000 $000 $0,00 $0,00 $000 $000
bgc—m_ﬁ_ﬁz ADECUACION Y
DOTACION DE LA SEDE DE LA
30-01-00 {C-127-1000-2 C 122 | 1000 2 20 |COMISION NACIONAL DEL % 1.500.000.000,00| $0,00 50,00 $ 1.500.000.000,00 $0.00 $1.175.276.752.00 $324.723.248,00 $15501.500,00 $ 0,00 50,00 $0,00
SERVICIC CIVIL NACIONAL -
— DNP_____
IMPLEMENTACION DEL PROCESD
DE SELECCION DE PERSONAL POR
38-01-00 |C-223-1000-1 C | 2231000 1 20 |MERITOS Y CONSOLIDACION DEL $ 27.458.000.000,00 $0,00 $ 8.400.000.000,00 5 19.058.000.000,00/ $000 $ 14.922.198.155,49) $4.135.801.84051 $14.264.708.517,99 $3.952.792.696,11 $3.952.792.696,11 $3.952.792.696,11
MODELD DE EVALUACION DEL
DESEMPERO EN COLOMBIA
IMPLEMENTACION DEL PROCESCG
DE SELECCION DF PERSONAL POR
38-01-00 |C-223-1000-1 C 223 | 1000 1 21 |MERITOS Y CONSOLIDACION DEL $ 5.580.000.000,00 $ 0,00 $0.00 $ 5.580.000.000,00| $0,00 $4.726.542.533,00 $ 853.457 467,00 $4.726.542.533,00 $0,00 50,00 £ 0,00
MODELO DE EVALUACION DE
ADMINISTRACION -
CONSOLIDACION DE LA
C-520-1000- . N INFORMACION RELACIONADA CON
38-01-00 122 [& 520 |1000) 122 20 LA CARRERA ADMINISTRATIVA $ 250.500.000,00 $0.00 $ 250.500.000,00 $0,00 $0,00 50,00 50,00 $0,00 50,00 $000 $0,00
NACIONAL - PREVIO CONCEPTO
DNP
ME|JORAMIENTO PROCESD
REGISTRO PUBLICO DE CARRERA
38-01-00 [C-530-1000-41| ¢ | 530 | 1000| 41 20 [ e Ko $1.500.000.000,00 $0,00 $300.00000000{  $1200.000.000,00 $ 1.200.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 5000 $000 $0,00
38-01-00 |C-530-1000-42 c 530 | 1000} 42 20 DOCUMENTAL NACIONAL - PREVIO $ 250.500.000,00| 50,00 $0.00 $ 250.500.000,00 $ 0,00 $0.00 £ 250.500.000,00 $0,00 $0.00 $ 0,00 $000
CONCEPTO DNP i
5 60.340.021.000,00| $2.200.311.726,00] $11.150.811,726,00) $51.389.521.000,00 5$12.461.900.000,00| $ 26.695.028.066,71| §12.232.592,933,29 $8.051.120,998,39 $8.051.120.998,39| § G.O“n.—ﬂpemﬂuo

O

LIGNACIO COBOS TRIANA
TECNICO DE PRESUPUESTOD

S

LUZ INES RODRIGUEZ MENDOZA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA




